בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 11292-01-20 מדינת ישראל נ' לביא

לפני בעניין: כבוד השופט עמית מיכלס המאשימה נגד הנאשם
מדינת ישראל יצחק לביא

פסק דין

1. הנאשם הורשע בהכרעת דין מפורטת, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של **מתן שוחד בצוותא חדא**, לפי סעיף 291 יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין או החוק).

2. האירוע בגינו הורשע הנאשם הוא חלק מפרשה רחבת היקף שזכתה לכינוי "קרטל המסעות לפולין", במסגרתה הוגשו ארבעה כתבי אישום שונים נגד 15 נאשמים. יאמר כבר עתה שחלקו של הנאשם בפרשה קטן והוא אינו אחד מהנאשמים הבולטים בה. העובדות פורטו בהרחבה במסגרת הכרעת הדין ומפאת קוצר היריעה יובאו להלן בקצרה.

ככל שיהיה צורך לשנות את מקום ההשמה, ניתן יהיה לעשות כן ללא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת.

עמוד 8

מובהר לנאשם שככל שלא יבצע את צו השל"צ, או לא ישתף פעולה עם שירות המבחן, יוחזר עניינו לבית המשפט, שיוכל לדון מחדש בסוגיית ההרשעה, להרשיעו ולהטיל עליו כל עונש אחר.

22. המזכירות תעביר את פסק הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ה אדר ב' תשפ"ד, 04 אפריל 2024, במעמד הצדדים.